Pregão 000004 / 2016 EMPREITADA GLOBAL PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM
CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE-CBUQ SOBRE
CALÇAMENTO DE PEDRAS IRREGULARES EM 7.521,96 M² (SETE MIL
QUINHENTOS E VINTE E UM VIRGULA NOVENTA E SEIS METROS
QUADRADOS) EM RUAS DA CIDADE.

Modalidade Tomada de Preços

Ata de reunião realizada às 09:00 horas do dia 13 de Dezembro de 2016 na 
sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações, junto a sede do Poder Executivo

[...]

de Medida QuantidadeLote Seqüência Descrição do Item

0000 UNCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 1,00001
EMPREITADA GLOBAL PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CONCRETO
BETUMINOSO USINADO À QUENTE-CBUQ SOBRE CALÇAMENTO DE PEDRAS
IRREGULARES EM 7.521,96 M² (SETE MIL QUINHENTOS E VINTE E UM
VIRGULA NOVENTA E SEIS METROS QUADRADOS) EM RUAS DA CIDADE

Tendo em vista a falta de interesse na interposição de recursos, o pregoeiro 
encerrou a sessão, e não havendo mais nada a tratar, foi lavrada a presente ata, juntamente